Inofficiosa querele Antiqui iudicij et.

Pap. Vbi Euro. ep[iscop]o. l. 12. Valati a Ricardo p[ro]nto lib[er]i iuribus.
 q. 20. in fin. ibi. liberatus, et mundus a penulo, et iuribus.
 I. Centum iuribus causa de iuribus except[us] q. iuribus. 11. eod. p[ro]nto
 querele a l[ib]er[is] iuribus causis.

Inofficiosa a tradente. V. l. Vbi iuribus l[ib]er[is] S.

Interrogationis in iuribus, de hoc et. agit iuribus S. querele
 Pap. in l. filius 15. h[ic] et.

Defensio, siue p[ro]nto. Si in iuribus interrogatus taceat n[on] p[ro]nto. de iuribus
 l. 9. S. q. iuribus. de iuribus in iuribus, q. de iuribus t[er]re, q. de iuribus
 si taceat interrogatus p[ro]nto de iuribus t[er]re interrogatus. l. 12. h[ic] et. q. 2.
 l. Non solum 33. in iuribus. de iuribus R. l. iuribus. S. q. 3. Pap. in.

Inofficiosa imp[ro]nto, et p[ro]nto homines a Domini Capite sint p[ro]nto
 p[ro]nto. Soluano tom. 1. de iuribus in iuribus, q. 1. p[ro]nto. et p[ro]nto. l. 1. q. 2.
 Inofficiosa imp[ro]nto, et p[ro]nto homines, q. de iuribus t[er]re p[ro]nto a l[ib]er[is] iuribus
 et iuribus Soluano l. 1. q. 1. a. i. 14.

Ius patronatus, et fundat[ur] querele, q. ius aliud patrono agri, affirmatiue
 est. de iuribus, q. iuribus et. in q. iuribus p[ro]nto de iuribus. l. 1. q. 2.
 Eleutens 15. q. 2. q. h[ic] p[ro]nto. et q. de iuribus 10. q. 1. q. de iuribus
 qua p[ro]nto l. q. 4.

In iuribus et iuribus q. valeat imp[ro]nto Amicia in l. 3. C. de annis, et. ex
 q. iuribus ibi. de iuribus. 15. S. 3. de iuribus. de iuribus. et. q. iuribus t[er]re p[ro]nto
 in l. 4. C. de annis.

Ad l. inter cetera de liberis et posth.

Galij Deprent. Julijm. v. c. p. 180. v. titatio Fel. Exheredatio

1. 1. 1. post 70. Smptis de iure dotij vbi dicitur filius si habet in potestate. q. non est op. vbi dicitur, Exheredatio. De dicitur in p. tu hinc appellat, hinc vbi non sit.

2. 1. filia 20. si pater fam. em. vbi dicitur ut si pater dicitur, et re- linqvete illi bona. Et dicitur illa ut. Formant, et dicitur vbi. q. dicitur ex l. pater 40. si pater famit. em.

3. filias semper et leg. hinc dicitur omnis in potestate. arg. l. 1. q. 1. v. ergo de iuri. dicit. ubi dicitur ante tranni. Et hoc dicitur ex ma. et cuncti ex dicitur Cuius Marci in dicitur effectus fuisse.

4. l. galij. In nunci de leg. vbi dicitur. Ergo de liberis et posth. vbi dicitur firmato tui. Cuiusdam nunci. nunciatur, nunciatur vbi dicitur in potestate. Et filij illi em. emancipati, dicitur exheredatio.

5. l. 4. vbi dicitur. dicit. dicit.

6. l. 3. s. fin. vbi dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur.

Ad l. in iudicio 13. Omnia dividenda

1. 1. 1. Si iudicis res fieri dicitur q. non dicitur probat l. cum in fundo 79. v. si marito dicitur dicitur vbi dicitur cogit. Si iudicis et ei fuit fuerat dicitur ad iudicatum. Et an- tum dicitur remanet cum ut dicitur, et illius pars dicitur et dicitur iudicis. Sic dicitur. Contra illa vbi dicitur. In iudicium omnes res.

2. Si ergo res alij dicitur in iure dicitur culpa sua de- dicitur. Si iudicis tenetur quod dicitur. Saluum nam potius datur actio de dolo l. si de communi 19. si dicitur vendicatum, vbi dicitur, ubi dicitur. Conculcus quia dicitur. Si exat quz in dividua quz ratio videtur nequize sustinere quia dicitur. dicitur. Conculcus quz nisi dicitur quz dividua est reparari nequize.

3. Si dicitur dicitur dicitur nam ut dicitur ex sua natura dividua dicitur. l. q. s. dicitur dicitur. vbi dicitur con- traria dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur. vbi dicitur.

4. Si quz omnes res dicitur in dicitur. Si dicitur alij in dicitur loco dicitur. Consequenter dicitur dicitur.

in l. arbor

in l. arbor 19. §. si quicquid ff. muni. hinc dicitur De Soc
 ideo qui locatus in diuisum ad huc contra sibi. non est iuris-
 te sed de impenna in eam facta quodam quod est de iudic. &
 ideo dicitur diuisum non iuris iuris & ab eodem actio datur
 ad id debetur. §. sup. flum. hinc iudicium videtur. l. ix. in l.
 si is cui 19. de solutionibus. ibi. §. parte mea natus actio
 & obligatio hinc in iuris iuris natus. dicitur pro iudic-
 uisio qui me intelligat ubi dicitur quod dicitur dicitur
 C. quando videtur absurdum cui substatuere statim dicitur
 existant datur parte obligatio & libertas §. etiam
 in omnibus pro iudicium rebus & dicitur & person
 sequens diuisum iuris iuris in tale iudicandum. =

l. d. l. inter leges
 C. 26. ff. Mandati =

1.º si licet mandatum fuerit morte non tenet obligatio
 mandati §. solutio mandati, at actio mandati nunquam datur
 §. nec in nro casu si datur iuris §. si iure sed si iure non
 datur §. nec in nro casu quia noster §. ut in datur & iuris.
 l. i. §. facit & iuris, obsequium ubi mandati actionem
 à nostra auctoritate morte contra vtrius indiget. & si
 vtrius actione §. non potest ubi datur obligatio post
 morte.

2.º si ut integrabitur §. non iure non integra §. datur man-
 datum tunc actio datur sed si est solutio l. i. c. de art-
 ionibus, & obligat. sed ubi deo qui iure §. de decedente
 sed ad hoc opponitur l. §. c. de heredit. l. actione vendita
 ubi in successore autem §. de heredit. actiones tm. vbi transiunt
 non datur in publicum puto puitatorem l. §. de partibus
 opp. l. 31. de partibus. =

opp. l. §. §. reconstituta pecunia, & melius l. §. de obligationibus
 iuris eo quod obligatio §. publicum est nisi publicis rebus
 qua de causa illius concennum puitatorem l. 29. 26. & 27
 de iudicibus =

Intestitudo, vniuersalis actio §. supra verbo intestitudo quamvis
 contra §.

Contra §. l. siar. 16. et annis Legatis. ibi. et Conventio
 posse Requisitione, Constat, et non datur in certum, quod
 potest reduci ad certitudinem l. 10. §. fin. Curator notat
 in d. l. 16. *Et* =

Incerti conditionis dicitur ea quae non legat certum, sequitur
 sed Verum tunc aut quid simile l. 1. ubi Curator et Conventio
 et Alternativa stipulatio l. ubi autem 75. in prin. et in §. 2
 illud §. 2. *Et* =

Idolatria et Idololatri agud in fidele varietate soluta
 no tom. 3. Hinc Indiarum q. 19. g. Cum sequentibus lib. 2.

Judicium sui propositi iuris dictionem non tenet et obstat
 Contra Communem regulam, videtur gheri ex l. si re optat
 §. fin. iuncto §. si re eiusdem. et l. 1. §. fin. et Statum.
 et Curatoribus dat. =

Interitus rei Geminius Dicit.

Contra Condidore Lexy in l. 1. C. de duobus reis. ibi. quando
 rei in ead. causa conveniunt Supponendum Upeam litem
 Gheri. ibi. nempe tempore Traditionis inquit in solidum
 sibi dare deus stipulatur quas in solidum posse agere in ead.
 statu, quia in tractu rei, et sint non Domino nocent. *Et*

Interitus rei ad malum sibi provenire potest sicut ad
 Dominum sine provenire culpa addere hinc supra
 in tractatu Amora hoc libro. *Et*

opp. l. Quarta et rei vindicatione l. fin. ead. obstat
 etiam de. in l. in ratione ad l. falsitiam. *Et*

Innoxia iam ex causa neq. probet causae repetitione l. 7.
 C. de condit. in debiti. obstat l. 1. et condit. oblat. v. Curat.
 in l. 9. eodem. = 17 =

Obstat §. 2. tm. in it. et vi bonorum raptorum, et molus l. 2
 h. 32. et ex auctoritate Tutorum =

Obstat l. 34. de conditione in debiti, ubi repetitur quod dicitur
 et loquedi Cocto. §. 2. eximit in iure si qui dedit sibi
 si sciat et non de bona dante, videtur ostendo quod illud deo

Squedi iam per coarctum ad eundem dat. Curz quia conditio dandi
 Squedi non implatur nisi post aditum in extantibus. pro
 l. final. §. 2. in 10 ff. de publicanis. —

Inductio facta est sed in super adde. Cuius. 23. rapori. ad.
 l. 8. illo 11. =

Ignorantia verum rei venditae non excusat q. ignoranciam l. 1.
 §. 2. de dol. q. dolo l. 4. §. 1. de actionibus empti l. 1. sed adde
 lq. §. 1. locati l. 6. §. 1. de actionibus empti l. 1. l. 1. l. 1. l. 1.
 13. early 11. sed obstat dicitur dxi. in l. 1. de iudi. §. 1. sed obstat

ubi ignoranciam excusat = De Cuius ignoranciam verum
 ex Cuius l. non potuit scire, ut in casu de iudi. l. 1. §. 1. in
 a. huius de iudi. l. 1. si tunc potuit, et debuit scire
 licet ignoraverit, ut ex hoc dicitur. infra ex m. de iudi. l. 1.
 §. 1. de iudi. l. 1. ad 7. l. 4. §. 1. de actionibus empti solutione
 ad iura supra soluta et ad h. in l. 1. de iudi. ad Maudo.
 nary et in l. 1. de iudi. de iudicacionibus cum similibus ad iura
 esse speciale, ut nempe ignoranciam excuset quia semper scire
 potuit et debuit an esse integra et sana adde de cogitacione
 debuit Cuius ignoranciam non excusat dxi in l. 1. de iudi. de iudi.
 cond. Squed. et in l. 1. de iudi. §. 1. quod semper et emptio =

In continenti que fieri dicuntur legatum dicit Cuius. 10. §. 1. pag.
 in l. 1. de iudi. de continenti de continenti de continenti videlicet quando
 quando illico fit et continuatur sed etiam si modicum in tem
 vallum inter cedat arg. l. 1. de continenti §. 1. final. de iudi. aut.
 iud. per. de iudi. ad alia negativa non dicitur l. 1. de iudi. de iudi.
 ff. de iudi. de iudi. ideo que totum existit.

Impugnabile conditio dicitur a iure propositum in oblatione obij
 §. 1. de iudi.
 obstat quia §. 1. de iudi. si ab huius non potuit causa legari
 locuanti impugnetur a iure nec potuit a huius, per §. 1. de iudi.
 illa ex q. dolo empti de iudi. l. 1. §. 1. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi.
 potuit remitti a huius arg. l. 1. de iudi. de iudi. de iudi. de iudi.
 obstat tunc l. cum tale 72. §. 2. de cond. et demonstrat. ubi
 ideo solutio legatum a ob iure non potuit, Cautio, et
 pro iure dandi quia fieri potuit ut aliter et empti legatum
 sine propositum. Multum Cautio ad iudicacionem et Cautio

1. d. quatuor Pap. ad l. 72. §. 2. et ad de reg. in l. notan dicitur
in dicitur = oblat l. 6. de acquirenda hereditate ubi admittitur
conditio etiam impossibilis natura ipsa Verum tamen et hoc
potest quis in. in. uno tempore 2^m. generatione factum supra
verbo Verus in hys naca variis = 2

oblat l. si reus 13. in fine de iudicibus reus = 3

In testatum repugantia sui et ad verum quod competat 2^o verby
ad h^m repugantia n^o. 5. ad 6. =

Opp. Nihil in l. in l. p^ou^o h. ff. Communis solentur ut in iudicij
repugantia non competit ei qui p^ou^o h. conuenit, et magis regent
alio ibi ne mater agnita donatio scilicet p^ou^o h. in illis?
quod ratio magis lenitatem videtur, et ex eis p^ou^o h. non dicitur
repugantia competit in testatum quasi donatio scilicet p^ou^o h.
quod saluum est sigly donatione perfecta nulla competit actio Quod
Cicero 7. §. Pap. ideo illo primo casum non competit in testatij
Sed competit et veritas quod ab illo p^ou^o h. Sobol at §. 9.
p^ou^o h. ad hanc in fundo alio nihil ibi Sobol quia p^ou^o h.
cedit solo, et p^ou^o h. fundi est, et ideo in secundo casu Con-
trauium eadem ratione deciditur quia fundus erat edificanti
Ienitatis tam grauatius. In testate ratio actio v^o C^ou^o h.
L. quod §. Pap. ad l. si filius h^o h. ubi p^ou^o h. conditio
C^ou^o h. conditione conuenit interrogatus Q. an ut S^ou^o h.
p^ou^o h. et p^ou^o h. =

Opp. l. 19. S^o h. ubi ac si non esset interrogatus =

Opp. l. 21. §. S^o h. de exalibus actionibus =

Opp. l. 9. et 4. de seruo conueto =

Opp. l. qui Eblidam §. 7. Allegari 2. et Casu Pauli
4. Responsi. quod ad h^o h. in l. 1. C. de plus pot-
tionibus =

Opp. l. S^o h. quod Salus Tubose autem =

Opp. l. quid 25. §. si Procurator ad l. Aquiliam et
Lotta l. certam l. certam 6. §. an et Confoni l. 4. §. 1.
et reuocata - l. 5. §. 1. l. p^ou^o h. §. ex h^o h. t^ou^o h. = 2

L

libertas que semel Competit nunquam retractatur & Equa Est.
 in pign. et. 3. p. 2. illat. 2. ita ut neq; ab otioso pex in neq;
 ut sitatio ne Sicut sit locus reus cationi libertati. fidei con-
 mi naria ad igno pignit, nec semus libertate donatur neque
 Sicut qui se abstinuit de pignere debent re aures. q; libertate
 Concen l. si mulier 31. Rmo. l. integrum 22. eodem =
 opp. l. Rex filio 47. de manum. ill. l. Capiniang. 6. §. firi. de in off.
 ill. l. si filio, aut in offitio pnuicatio ill. l. Capit servus recurrens, aut
 solutio. l. si filio q; libertate sua dependet q; R. Curianus. §. sup. Pap.
 in d. l. 32. de minor.

2^o opp. l. si ad dicitur in debitoribus legatq; q; cibus natuq; sunt de liber-
 tatis §. l. 22. supra de minoribus solat pign aditione. Ex dicitur
 abstinente post Sicut reuocatur de Curianus q; re pignorum
 sup. de supra =

3^o oppo. l. matum q; hinc Pompeius quod metus causa
 non ad eam reuocandus pignit q; dicitur quod metus causa l. fidei con-
 pario l. 2. §. fidei conuen. libertatis diffinitio in v. quo q;
 si ita sequor tam platione. Natta qui refert, et sequitur
 de iur. lib. 1. solat tam ep. 22. sicut reuocet iuramento 2. soluit
 ep. 6. n. 11. sequuntur, et refert. Tenor in soluit ad hunc. l. §. dicitur.
 §. de iur. l. siue eo die melius non. mo. n. d. q; illi non sibi dicitur.
 Na impune eam ab Consulibus velen fiduciammiam. Ex lib. 1. §. q; pign
 ta ep. in arbitrio hredis, in v. sequenti. Valere tunc indirecta, que confer-
 tur in arbitrio aliuus testis extraneis. et v. quada. ad hunc.

On d. v. §. si quis pignit, q; dicitur ut dicitur, si dicitur in arbitrio hredis,
 et dicitur non valere ut dicitur, et q; non non pignit Valere indirecta
 §. ab hredis pendet, neque ab fiduciammiam, q; reuocatur ab hredis,
 siue sit Regula, q; pignit non dicitur; hanc dicitur §. de pignit. vbi illa dicitur de iur.
 sitio in v. dicitur §. fuit hredis, si hredis, et si dicitur ita eam Valere
 sitio q; fuit in voluntate hredis in principali dicitur. q; q; dicitur,
 id est si fiduciammiam vbi fuerit soluit, et si on. accepta dicitur v. pignit
 illius legis